令和５年５月 17日

  カッター部 保護者等 様

京都府立海洋高等学校

カッター部顧問 水藤 章夫

部費の徴収について（お願い）

 新緑の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

  日頃は、本校カッター部の活動に格別の御理解、御協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、カッター部では日頃練習後に摂取しているプロテイン等の補強食や練習備品等を購入す

るため毎月部費を徴収し、充実した部活動を展開しております。

 つきましては、下記のとおり部費を徴収いたしますので、御負担をお掛けいたしますが、趣旨

を御理解の上、御協力いただきますようお願い申し上げます。

 なお、公式戦のための遠征費用やユニフォーム代等につきましては、別途徴収させてい

ただきますので、御了承ください。

記

１ 部  費  ２，０００円／月

        年間 １年生 ２２，０００円（４月は活動期間が短いため 11か月分）

           ２年生 ２４，０００円

           ３年生  ８，０００円（７月で引退するため４か月分）

２ 集金方法  配布する集金袋にて、顧問が徴収します。

３ 担  当  カッター部顧問 会計担当 教諭 長岡 智子

４ そ の 他

（１）顧問が集金し、管理します。

（２）原則、毎月の徴収となりますが、年間もしくは数か月分まとめての徴収希望等ございまし

たら御相談ください。

（３）決算に係る報告は、別途させていただきます。

（４）連絡先：京都府立海洋高等学校 学校電話 0772-25-0331